
DODATEK č. 1 (dále jen „dodatek“)
ke Smlouvě o dílo č. 2024/ORI/S/0406 uzavřené dne 17.9.2024

(dále jen „smlouva“)

I.
Smluvní strany

1. město Orlová
se sídlem: Osvobození 796, 735 14 Orlová - Lutyně
zastoupen: Lenkou Brzyszkowskou, starostkou města
IČO: 00297577
Objednatel nevystupuje u plnění jako osoba povinná k dani.
bankovní spojení: ČSOB a.s.
číslo účtu: 103957163/0300

osoba oprávněná k jednání ve věcech technických a smluvních:

(dále jen „ objednatel “)

a

2. PORR a.s.
místo podnikání/sídlo: Dubečská 3238/36, 10000 Praha
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1006
zastoupen: Stanislavem Faranou, na základě plné moci

Ing. Petrem Makulou, na základě plné moci
IČO: 43005560
DIČ: CZ43005560
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
číslo účtu: 1091107720/5500

Osoba oprávněná pro odborné vedení provádění stavby (stavbyvedoucí) dle ust. § 164
a násl. zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
“stavební zákon“ ):

Stavbyvedoucí:
Tel., e-mail:
Číslo autorizace ČKAIT

(dále jen „zhotovitel “)
(společně dále též označovány jako „smluvní strany“)



2

II.
Základní ustanovení

1. V souladu s ust. § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů, je předmětem veřejné zakázky malého rozsahu na na stavební práce (dále
také „zakázka“) realizace díla „Opravy chodníků v k.ú. Horní Lutyně“.

2. V průběhu realizace stavby byly zjištěny skutečnosti, které mají vliv na předmět plnění a cenu
plnění díla. V rámci uzavřené smlouvy mělo dojít k opravám části chodníku na ul. Mládí a Na
Stuchlíkovci. Z důvodu komplexní opravy v rámci schváleného projektu oprava těchto chodníků
nebude provedena. Na chodníku K. Dvořáčka a chodníku Orlí Kaňon skutečně provedené práce
jsou nižší než přepokládala zpracovaná PD. Při realizaci díla musí být provedeny některé
dodatečné práce jako úprava výškových poměrů napojení asfaltu, terénní úpravy a výměna
obrub.  V rámci dodatečných požadavků je předmět díla rozšířen o chodník u hřiště U Kapličky.

3.   Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku ke smlouvě.

III.
Předmět dodatku

V souladu s čl. X. – „Závěrečná ujednání“ odst. 9, se smluvní strany dohodly na následující
změně čl. III. – „Předmět“ odst. 1, na změně čl. IV. – „Cena díla“, odst.1 a  na změně čl. VI
„Termín plnění“, odst.1, smlouvy.

I. Nové znění čl. III. odst. 1 – „Předmět“, smlouvy:

1. Předmětem plnění veřejné zakázky je realizace stavby „Opravy chodníků v k.ú. Horní
Lutyně“.
Předmětem realizace oprava povrchu chodníků. Opravy částí chodníků spočívají v sejmutí
starého povrchu a jeho nahrazení novým asfaltovým povrchem.
Jedná se o tyto chodníky:
• K. Dvořáčka
• Polní kolem obchodní akademie
• Okružní čp 903 u MŠ
• Masarykova 918
• Ke Studánce
• Orlí Kaňon
• Masarykova 1020
• U Kapličky chodník u hřiště

II. Nové znění čl. IV. odst.1 – Cena díla“, smlouvy:

1. Cena za zhotovení předmětu díla je stanovena dohodou smluvních stran jako cena pevná,
nejvýše přípustná, platí po celou dobu realizace díla, pokud není v této smlouvě dále stanoveno
jinak.



3

Chodníky: Cena celkem v Kč
bez DPH

DPH 21% Cena celkem v Kč
vč. DPH

Cena celkem
4 490 518,06 943 008,79 5 433 526,85

Rozšíření předmětu
plnění celkem

545 727,81 114 602,84 660 330,65

Zúžení předmětu
plnění celkem

- 836 681,99 - 175 703,22 - 1 012 385,21

Cena celkem dle
dodatku č.1

4 199 563,88 881 908,41 5 081 472,29

III. Nové znění čl. VI. odst.1 – „Termín plnění“, smlouvy:

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době, svým jménem, na svůj náklad
a nebezpečí a za podmínek uvedených v dalších částech této smlouvy:

a)  termín předání a převzetí staveniště:
           - nejpozději do 5 pracovních dnů od převzetí písemné výzvy objednatele
            b)  předpokládaný termín zahájení prací:
                 - nejpozději do 5 pracovních dnů následujících po dni předání a převzetí staveniště

c)  termín pro ukončení prací:
- do 12 týdnů od předání staveniště (pro chodníky: K. Dvořáčka, Polní kolem obchodní
akademie, Okružní čp 903 u MŠ, Masarykova 918, Ke Studánce, Orlí Kaňon,
Masarykova 1020)
 - do 30. 4. 2025 – chodník U Kapličky u hřiště
d)  termín pro předání a převzetí díla:
     - do 1 týdne ukončení prací

Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 2024/ORI/S/0406 zůstávají v plném rozsahu beze změn.

IV.
Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.
2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv (§ 6 odst. 1 zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), není-li stanovena účinnost pozdější, odvíjející
se od lhůty stanovené v ust. § 5 odst. 2 zákona o registru smluv. Město Orlová tento dodatek
zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu,
nejpozději do 30 dnů od jejího uzavření (§ 5 odst. 2 zákona o registru smluv). Město Orlová zašle
nejpozději do 5 kalendářních dnů dodavateli potvrzení o uveřejnění dodatku v registru smluv.
3. Smluvní strany se zavazují v rámci uzavřeného vztahu dodržovat Nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 04. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále jen „GDPR“) a s tímto související zákon č.



4

110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů (dále jen „zákon o zpracování osobních údajů“). V
případě porušení povinností vyplývajících z GDPR nebo zákona o zpracování osobních údajů
odpovídá za tato porušení ta smluvní strana, jejímž jednáním či opomenutím k porušení GDPR
nebo zákona o zpracování osobních údajů došlo. Smluvní strany souhlasí s uvedením osobních
údajů v dodatku tak, jak jsou tyto v dodatku uvedeny a prohlašují, že nakládání s dodatkem
obsahující osobní údaje bude odpovídat povinnostem vyplývajícím z GDPR a zákona o
zpracování osobních údajů.
4. Dodatek je uzavřen elektronicky.
5. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku a s celým obsahem
dodatku souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísni, ani za jinak
jednostranně nevýhodných podmínek.
6. Vzájemné vztahy mezi smluvními stranami, neupravené zněním tohoto dodatku,
se řídí příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a
dalších obecně závazných právních předpisů.
Doložka platnosti právního jednání dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města
Orlové usnesením č.1548/42. ze dne 05.12.2024

Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy v elektronické podobě
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet VCP, MNP

V Orlové dne: V Ostravě dne:

Lenka Brzyszkowská
starostka města

Stanislav Farana, na základě plné moci
Ing. Petr Makula, na základě plné moci



PORR a.s. 21.11.2024

Stavba:
Orlová - Opravy chodníků v k.ú. Horní Lutyně

Poř. Čis. Název objektu cena bez DPH 21% DPH 21% cena s DPH 21%
1 Chodníky u hřiště na ul. U Kapličky 303 645,32 Kč 63 765,52 Kč 367 410,84 Kč
2 Oprava povrchu části Okružní 903, Orlová 50 786,36 Kč 10 665,14 Kč 61 451,50 Kč
3 Oprava povrchu části Masarykova 918, Orlová 26 751,00 Kč 5 617,71 Kč 32 368,71 Kč
4 Oprava povrchu části Polní (Obchodní akademie), Orlová 66 841,11 Kč 14 036,63 Kč 80 877,74 Kč
5 Oprava povrchu části Masarykova 1020, Orlová 73 397,26 Kč 15 413,42 Kč 88 810,68 Kč
6 Oprava povrchu části Ke Studánce, Orlová 12 340,36 Kč 2 591,48 Kč 14 931,84 Kč
7 Oprava povrchu části K. Dvořáčka, Orlová 11 966,40 Kč 2 512,94 Kč 14 479,34 Kč

Celkem: 545 727,81 Kč 114 602,84 Kč 660 330,65 Kč

Poř. Čis. Název objektu cena bez DPH 21% DPH 21% cena s DPH 21%
1 Oprava povrchu části Na Stuchlíkovci, Orlová 213 207,15 Kč 44 773,50 Kč 257 980,65 Kč
2 Oprava povrchu části Škola Mládíi, Orlová 504 651,58 Kč 105 976,83 Kč 610 628,41 Kč
3 Oprava povrchu části K. Dvořáčka, Orlová 5 025,10 Kč 1 055,27 Kč 6 080,37 Kč
4 Oprava povrchu části Orlí Kaňon, Orlová 109 298,16 Kč 22 952,61 Kč 132 250,77 Kč
5 Oprava povrchu části Polní (Obchodní akademie), Orlová 1 500,00 Kč 315,00 Kč 1 815,00 Kč
6 Oprava povrchu části Masarykova 918, Orlová 1 500,00 Kč 315,00 Kč 1 815,00 Kč
7 Oprava povrchu části Ke Studánce, Orlová 1 500,00 Kč 315,00 Kč 1 815,00 Kč

Celkem: 836 681,99 Kč 175 703,22 Kč 1 012 385,21 Kč

REKAPITULACE VCP

REKAPITULACE MP



Orlová - Opravy chodníků v k.ú. Horní Lutyně

SOUPIS PRACÍméněpráce

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 113154513
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením
hmot na dopravní prostředek plochy do 500 m2 pruhu
šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 50 mm

m2 170,000 46,00 7 820,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113154513

2 K 113202111

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na
dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků
stojatých

m 60,000 65,00 3 900,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113202111

3 K 119003211
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé
ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely s
reflexními signalizačními pruhy zřízení

m 60,000 60,00 3 600,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/119003211

4 K 119003212
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé
ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely s
reflexními signalizačními pruhy odstranění

m 60,000 20,00 1 200,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/119003212

D 5 Komunikace pozemní

5 K 572141112
Vyrovnání povrchu dosavadních krytů s rozprostřením
hmot a zhutněním asfaltovým betonem ACO (AB) tl.
přes 40 do 60 mm

m2 85,000 440,00 37 400,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/572141112

P
Poznámka k položce:
50% plochy

VV 170*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 85,000

6 K 573211112
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu
silničního, v množství 0,70 kg/m2

m2 170,000 15,00 2 550,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/573211112

7 K 577144111

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s
rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného
asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 11+), po
zhutnění tl. 50 mm

m2 170,000 440,00 74 800,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/577144111

8 K 599141111
Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky
živičnou zálivkou

m 10,000 60,00 600,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/599141111

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 K 916131213

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením
lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou
stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z
betonu prostého

m 60,000 280,00 16 800,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916131213

10 M 59217031 obrubník silniční betonový 1000x150x250mm m 66,000 135,00 8 910,00 CS ÚRS 2024 02

VV 60*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 66,000

11 K 919732211

Styčná pracovní spára při napojení nového živičného
povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou
asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem
šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání
spáry

m 10,000 80,00 800,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919732211

12 K 919735113
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu
hloubky přes 100 do 150 mm

m 10,000 90,00 900,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919735113

13 K 919748111
Provedení postřiku cementobetonového krytu nebo
podkladu ochrannou emulzí

m2 2,000 30,00 60,00 CS ÚRS 2024 02

Oprava povrchu části Na Stuchlíkovci, Orlová



Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919748111

P
Poznámka k položce:
Spojovací postřik po odřezání stáv. komunikace, 10kg/m2.

VV 10*0,2 'Přepočtené koeficientem množství 2,000

14 M 111625530 emulze asfaltová rychleštěpná pro tryskové vysprávky t 0,020 15 000,00 300,00 CS ÚRS 2024 02

P
Poznámka k položce:
Spojovací postřik po odřezání stáv. komunikace, 10kg/m2.

VV 10*0,002 'Přepočtené koeficientem množství 0,020

15 K 938908411
Čištění vozovek splachováním vodou povrchu
podkladu nebo krytu živičného, betonového nebo
dlážděného

m2 170,000 5,00 850,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/938908411

16 K 938909331

Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého
nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20
m nebo naložením na dopravní prostředek ručně
povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo
živičného

m2 170,000 6,00 1 020,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/938909331

17 K 939291013
Obetonování konstrukcí pozemních komunikací z
betonu prostého bez zvláštních nároků na prostředí tř.
C 20/25

m3 3,750 4 150,00 15 562,50 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/939291013
VV 60*0,0625 'Přepočtené koeficientem množství 3,750

D 997 Přesun sutě
18 K 997006002 Úprava stavebního odpadu třídění strojové t 36,950 20,00 739,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997006002

19 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením
a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na
vzdálenost do 1 km

t 36,950 27,00 997,65 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221551

20 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením
a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další
započatý 1 km přes 1 km

t 517,300 4,00 2 069,20 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221559

P
Poznámka k položce:
Celkem 15km.

VV 36,95*14 'Přepočtené koeficientem množství 517,300

21 K 997221611
Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou
dopravu suti

t 36,950 5,00 184,75 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221611

22 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 17,400 120,00 2 088,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221873

23 K 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 19,550 30,00 586,50 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221875

D 998 Přesun hmot

24 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva,
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 14,797 150,00 2 219,55 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998225111

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN3 Zařízení staveniště

25 K 011.1 Náklady na zajištění bezpečnosti silničního provozu
komple

t
1,000 1 000,00 1 000,00

na podkladě CS
ÚRS

P
Poznámka k položce:
Náklady na zajištění bezpečnosti silničního provozu.

26 K 012.1
Dočasné dopravní značení a zajištění příkazu trvalého
DZ

komple
t

1,000 20 000,00 20 000,00
na podkladě CS
ÚRS

P

Poznámka k položce:
Zřízení a instalace dočasného dopravního značení včetně případné
aktualizace  projektu (dočasného dopravního značení). Součástí
prací je zajištění provozu zařízení pro dočasné značení po dobu
stavby a následná likvidace dočasného dopravního značení.
Včetně průběžného čištění značení po dobu realizace stavby.

27 K 032103000 Náklady na stavební buňky
komple

t
1,000 1 000,00 1 000,00

na podkladě CS
ÚRS

P
Poznámka k položce:
montáž, pronájem po celou dobu výstavby, demontáž



28 K 032103000.1 Náklady na stavební buňky - chemické WC
komple

t
1,000 500,00 500,00

na podkladě CS
ÚRS

P
Poznámka k položce:
montáž, pronájem po celou dobu výstavby, demontáž

29 K 032503000 Skládky na staveništi m2 25,000 50,00 1 250,00
na podkladě CS
ÚRS

30 K 032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště m2 25,000 100,00 2 500,00
na podkladě CS
ÚRS

31 K 033203000
Náklady na veškeré energie související s realizací
stavby

komple
t

1,000 1 000,00 1 000,00
na podkladě CS
ÚRS

213 207,15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 113154513
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením
hmot na dopravní prostředek plochy do 500 m2 pruhu
šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 50 mm

m2 308,000 46,00 14 168,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113154513

2 K 113202111

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na
dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků
stojatých

m 100,000 65,00 6 500,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113202111

3 K 119003211
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé
ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely s
reflexními signalizačními pruhy zřízení

m 100,000 60,00 6 000,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/119003211

4 K 119003212
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé
ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely s
reflexními signalizačními pruhy odstranění

m 100,000 20,00 2 000,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/119003212

D 5 Komunikace pozemní

5 K 572141112
Vyrovnání povrchu dosavadních krytů s rozprostřením
hmot a zhutněním asfaltovým betonem ACO (AB) tl.
přes 40 do 60 mm

m2 154,000 440,00 67 760,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/572141112

P
Poznámka k položce:
50% plochy

VV 308*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 154,000

6 K 573211112
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu
silničního, v množství 0,70 kg/m2

m2 308,000 15,00 4 620,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/573211112

7 K 577144111

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s
rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného
asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 11+), po
zhutnění tl. 50 mm

m2 308,000 440,00 135 520,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/577144111

8 K 599141111
Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky
živičnou zálivkou

m 16,000 60,00 960,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/599141111

D 8 Trubní vedení

9 K 899133211
Výměna (výšková úprava) vtokové mříže uliční vpusti
na betonové skruži s použitím betonových
vyrovnávacích prvků

kus 1,000 2 500,00 2 500,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899133211

10 M 59224481
mříž vtoková s rámem pro uliční vpusť 500x500,
zatížení 40 tun

kus 1,000 4 200,00 4 200,00 CS ÚRS 2024 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 K 916241213

Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s
vyplněním a zatřením spár cementovou maltou
stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z
betonu prostého

m 100,000 550,00 55 000,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916241213

Celkem

Oprava povrchu části Škola Mládíi, Orlová



12 M 58380007 obrubník kamenný žulový přímý 1000x150x250mm m 110,000 1 160,00 127 600,00 CS ÚRS 2024 02

VV 100*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 110,000

13 K 919732211

Styčná pracovní spára při napojení nového živičného
povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou
asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem
šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání
spáry

m 16,000 80,00 1 280,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919732211

14 K 919735113
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu
hloubky přes 100 do 150 mm

m 16,000 90,00 1 440,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919735113

15 K 919748111
Provedení postřiku cementobetonového krytu nebo
podkladu ochrannou emulzí

m2 3,200 30,00 96,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919748111

P
Poznámka k položce:
Spojovací postřik po odřezání stáv. komunikace, 10kg/m2.

VV 16*0,2 'Přepočtené koeficientem množství 3,200

16 M 111625530 emulze asfaltová rychleštěpná pro tryskové vysprávky t 0,032 15 000,00 480,00 CS ÚRS 2024 02

P
Poznámka k položce:
Spojovací postřik po odřezání stáv. komunikace, 10kg/m2.

VV 16*0,002 'Přepočtené koeficientem množství 0,032

17 K 919794441

Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, kanalizačních
poklopů a mříží, sloupů apod. v živičných krytech
jakékoliv tloušťky, jednotlivě v půdorysné ploše do 2
m2

kus 1,000 2 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919794441
VV "mříže"1 1,000

18 K 938908411
Čištění vozovek splachováním vodou povrchu
podkladu nebo krytu živičného, betonového nebo
dlážděného

m2 308,000 5,00 1 540,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/938908411

19 K 938909331

Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého
nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20
m nebo naložením na dopravní prostředek ručně
povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo
živičného

m2 308,000 6,00 1 848,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/938909331

20 K 939291013
Obetonování konstrukcí pozemních komunikací z
betonu prostého bez zvláštních nároků na prostředí tř.
C 20/25

m3 6,250 4 150,00 25 937,50 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/939291013
VV 100*0,0625 'Přepočtené koeficientem množství 6,250

D 997 Přesun sutě
21 K 997006002 Úprava stavebního odpadu třídění strojové t 65,460 20,00 1 309,20 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997006002

22 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením
a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na
vzdálenost do 1 km

t 65,460 27,00 1 767,42 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221551

23 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením
a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další
započatý 1 km přes 1 km

t 916,440 4,00 3 665,76 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221559

P
Poznámka k položce:
Celkem 15km.

VV 65,46*14 'Přepočtené koeficientem množství 916,440

24 K 997221611
Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou
dopravu suti

t 65,460 5,00 327,30 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221611

25 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 30,040 120,00 3 604,80 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221873

26 K 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 35,420 30,00 1 062,60 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221875

D 998 Přesun hmot

27 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva,
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 28,100 150,00 4 215,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998225111

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady



D VRN3 Zařízení staveniště

28 K 011.1 Náklady na zajištění bezpečnosti silničního provozu
komple

t
1,000 1 000,00 1 000,00

na podkladě CS
ÚRS

P
Poznámka k položce:
Náklady na zajištění bezpečnosti silničního provozu.

29 K 012.1
Dočasné dopravní značení a zajištění příkazu trvalého
DZ

komple
t

1,000 20 000,00 20 000,00
na podkladě CS
ÚRS

P

Poznámka k položce:
Zřízení a instalace dočasného dopravního značení včetně případné
aktualizace  projektu (dočasného dopravního značení). Součástí
prací je zajištění provozu zařízení pro dočasné značení po dobu
stavby a následná likvidace dočasného dopravního značení.
Včetně průběžného čištění značení po dobu realizace stavby.

30 K 032103000 Náklady na stavební buňky
komple

t
1,000 1 000,00 1 000,00

na podkladě CS
ÚRS

P
Poznámka k položce:
montáž, pronájem po celou dobu výstavby, demontáž

31 K 032103000.1 Náklady na stavební buňky - chemické WC
komple

t
1,000 500,00 500,00

na podkladě CS
ÚRS

P
Poznámka k položce:
montáž, pronájem po celou dobu výstavby, demontáž

32 K 032503000 Skládky na staveništi m2 25,000 50,00 1 250,00
na podkladě CS
ÚRS

33 K 032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště m2 25,000 100,00 2 500,00
na podkladě CS
ÚRS

34 K 033203000
Náklady na veškeré energie související s realizací
stavby

komple
t

1,000 1 000,00 1 000,00
na podkladě CS
ÚRS

504 651,58

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
D HSV Práce a dodávky HSV
D 1 Zemní práce
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113154513

2 K 113202111

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na
dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků
stojatých

m 4,000 65,00 260,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113202111

3 K 119003211
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé
ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely s
reflexními signalizačními pruhy zřízení

m 4,000 60,00 240,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/119003211
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/938908411

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 K 916131213

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením
lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou
stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z
betonu prostého

m 4,000 280,00 1 120,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916131213

10 M 59217031 obrubník silniční betonový 1000x150x250mm m 4,400 135,00 594,00 CS ÚRS 2024 02
VV 4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 4,400

17 K 939291013
Obetonování konstrukcí pozemních komunikací z
betonu prostého bez zvláštních nároků na prostředí tř.
C 20/25

m3 0,250 4 150,00 1 037,50 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/939291013
VV 4*0,0625 'Přepočtené koeficientem množství 0,250

D 997 Přesun sutě
18 K 997006002 Úprava stavebního odpadu třídění strojové t 1,200 20,00 24,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997006002

19 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením
a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na
vzdálenost do 1 km

t 1,200 27,00 32,40 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221551

20 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením
a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další
započatý 1 km přes 1 km

t 16,800 4,00 67,20 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221559

P
Poznámka k položce:
Celkem 15km.

VV 1,2*14 'Přepočtené koeficientem množství 16,800

21 K 997221611
Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou
dopravu suti

t 1,200 5,00 6,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221611

Celkem

Oprava povrchu části K. Dvořáčka, Orlová



22 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 1,200 120,00 144,00 CS ÚRS 2024 01

30 K 032103000 Náklady na stavební buňky
komple

t
1,000 1 000,00 1 000,00

na podkladě CS
ÚRS

31 K 032103000.1 Náklady na stavební buňky - chemické WC
komple

t
1,000 500,00 500,00

na podkladě CS
ÚRS

5 025,10

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
D HSV Práce a dodávky HSV
D 1 Zemní práce
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113154513

1 K 113154513
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením
hmot na dopravní prostředek plochy do 500 m2 pruhu
šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 50 mm

m2 22,000 46,00 1 012,00 CS ÚRS 2024 02

2 K 113202111

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na
dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků
stojatých

m 100,000 65,00 6 500,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113202111

3 K 119003211
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé
ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely s
reflexními signalizačními pruhy zřízení

m 100,000 60,00 6 000,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/119003211

4 K 119003212
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé
ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely s
reflexními signalizačními pruhy odstranění

m 100,000 20,00 2 000,00 CS ÚRS 2024 02

5 K 572141112
Vyrovnání povrchu dosavadních krytů s rozprostřením
hmot a zhutněním asfaltovým betonem ACO (AB) tl.
přes 40 do 60 mm

m2 11,000 440,00 4 840,00 CS ÚRS 2024 02

6 K 573211112
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu
silničního, v množství 0,70 kg/m2

m2 22,000 15,00 330,00 CS ÚRS 2024 02

7 K 577144111

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s
rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného
asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 11+), po
zhutnění tl. 50 mm

m2 22,000 440,00 9 680,00 CS ÚRS 2024 02

18 K 938908411
Čištění vozovek splachováním vodou povrchu
podkladu nebo krytu živičného, betonového nebo
dlážděného

m2 22,000 5,00 110,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/938908411

19 K 938909331

Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého
nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20
m nebo naložením na dopravní prostředek ručně
povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo
živičného

m2 22,000 6,00 132,00 CS ÚRS 2024 02

9 K 916131213

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením
lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou
stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z
betonu prostého

m 100,000 280,00 28 000,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916131213

10 M 59217031 obrubník silniční betonový 1000x150x250mm m 110,000 135,00 14 850,00 CS ÚRS 2024 02
VV 100*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,000

17 K 939291013
Obetonování konstrukcí pozemních komunikací z
betonu prostého bez zvláštních nároků na prostředí tř.
C 20/25

m3 6,250 4 150,00 25 937,50 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/939291013
VV 100*0,0625 'Přepočtené koeficientem množství 6,250

D 997 Přesun sutě
18 K 997006002 Úprava stavebního odpadu třídění strojové t 37,870 20,00 757,40 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997006002

19 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením
a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na
vzdálenost do 1 km

t 37,870 27,00 1 022,49 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221551

20 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením
a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další
započatý 1 km přes 1 km

t 530,180 4,00 2 120,72 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221559

P
Poznámka k položce:
Celkem 15km.

Celkem

Oprava povrchu části Orlí Kaňon, Orlová



VV 37,87*14 'Přepočtené koeficientem množství 530,180

21 K 997221611
Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou
dopravu suti

t 37,870 5,00 189,35 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221611

22 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 35,340 120,00 4 240,80 CS ÚRS 2024 01

26 K 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 2,530 30,00 75,90 CS ÚRS 2024 02

30 K 032103000 Náklady na stavební buňky
komple

t
1,000 1 000,00 1 000,00

na podkladě CS
ÚRS

31 K 032103000.1 Náklady na stavební buňky - chemické WC
komple

t
1,000 500,00 500,00

na podkladě CS
ÚRS

109 298,16

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová soustava

30 K 032103000 Náklady na stavební buňky
komple

t
1,000 1 000,00 1 000,00

na podkladě CS
ÚRS

P
Poznámka k položce:
montáž, pronájem po celou dobu výstavby, demontáž

31 K 032103000.1 Náklady na stavební buňky - chemické WC
komple

t
1,000 500,00 500,00

na podkladě CS
ÚRS

P
Poznámka k položce:
montáž, pronájem po celou dobu výstavby, demontáž

1 500,00

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová soustava

30 K 032103000 Náklady na stavební buňky
komple

t
1,000 1 000,00 1 000,00

na podkladě CS
ÚRS

P
Poznámka k položce:
montáž, pronájem po celou dobu výstavby, demontáž

31 K 032103000.1 Náklady na stavební buňky - chemické WC
komple

t
1,000 500,00 500,00

na podkladě CS
ÚRS

P
Poznámka k položce:
montáž, pronájem po celou dobu výstavby, demontáž

1 500,00

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová soustava

30 K 032103000 Náklady na stavební buňky
komple

t
1,000 1 000,00 1 000,00

na podkladě CS
ÚRS

P
Poznámka k položce:
montáž, pronájem po celou dobu výstavby, demontáž

31 K 032103000.1 Náklady na stavební buňky - chemické WC
komple

t
1,000 500,00 500,00

na podkladě CS
ÚRS

P
Poznámka k položce:
montáž, pronájem po celou dobu výstavby, demontáž

1 500,00

Celkem

Celkem

Oprava povrchu části Polní (Obchodní akademie), Orlová

Celkem

Oprava povrchu části Masarykova 918, Orlová

Celkem

Oprava povrchu části Ke Studánce, Orlová



Orlová - Opravy chodníků v k.ú. Horní Lutyně

SOUPIS PRACÍvícepráce

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 113154513
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením
hmot na dopravní prostředek plochy do 500 m2 pruhu
šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 50 mm

m2 296,000 46,00 13 616,00 CS ÚRS 2024 02

D 5 Komunikace pozemní

5 K 572141112
Vyrovnání povrchu dosavadních krytů s rozprostřením
hmot a zhutněním asfaltovým betonem ACO (AB) tl.
přes 40 do 60 mm

m2 148,000 440,00 65 120,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/572141112

P
Poznámka k položce:
50% plochy

6 K 573211112
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu
silničního, v množství 0,70 kg/m2

m2 296,000 15,00 4 440,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/573211112

7 K 577144111

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s
rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného
asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 11+), po
zhutnění tl. 50 mm

m2 296,000 440,00 130 240,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/577144111

8 K 599141111
Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky
živičnou zálivkou

m 65,000 60,00 3 900,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/599141111

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 K 919732211

Styčná pracovní spára při napojení nového živičného
povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou
asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem
šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání
spáry

m 65,000 80,00 5 200,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919732211

12 K 919735113
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu
hloubky přes 100 do 150 mm

m 65,000 90,00 5 850,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919735113

15 K 938908411
Čištění vozovek splachováním vodou povrchu
podkladu nebo krytu živičného, betonového nebo
dlážděného

m2 296,000 5,00 1 480,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/938908411

D 997 Přesun sutě
18 K 997006002 Úprava stavebního odpadu třídění strojové t 34,040 20,00 680,80 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997006002

19 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením
a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na
vzdálenost do 1 km

t 34,040 27,00 919,08 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221551

20 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením
a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další
započatý 1 km přes 1 km

t 476,560 4,00 1 906,24 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221559

P
Poznámka k položce:
Celkem 15km.

VV 34,04*14 'Přepočtené koeficientem množství 517,300

21 K 997221611
Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou
dopravu suti

t 34,040 5,00 170,20 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221611
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221873

Chodníky u hřiště na ul. U Kapličky



23 K 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 34,040 30,00 1 021,20 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221875

D 998 Přesun hmot

24 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva,
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 51,060 150,00 7 659,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998225111

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN3 Zařízení staveniště

25 K 011.1 Náklady na zajištění bezpečnosti silničního provozu
komple

t
1,000 1 000,00 1 000,00

na podkladě CS
ÚRS

P
Poznámka k položce:
Náklady na zajištění bezpečnosti silničního provozu.

26 K 012.1
Dočasné dopravní značení a zajištění příkazu trvalého
DZ

komple
t

1,000 20 000,00 20 000,00
na podkladě CS
ÚRS

P

Poznámka k položce:
Zřízení a instalace dočasného dopravního značení včetně případné
aktualizace  projektu (dočasného dopravního značení). Součástí
prací je zajištění provozu zařízení pro dočasné značení po dobu
stavby a následná likvidace dočasného dopravního značení.
Včetně průběžného čištění značení po dobu realizace stavby.

27 K 032103000 Náklady na stavební buňky
komple

t
1,000 1 000,00 1 000,00

na podkladě CS
ÚRS

P
Poznámka k položce:
montáž, pronájem po celou dobu výstavby, demontáž

28 K 032103000.1 Náklady na stavební buňky - chemické WC
komple

t
1,000 500,00 500,00

na podkladě CS
ÚRS

P
Poznámka k položce:
montáž, pronájem po celou dobu výstavby, demontáž

29 K 032503000 Skládky na staveništi m2 25,000 50,00 1 250,00
na podkladě CS
ÚRS

30 K 032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště m2 25,000 100,00 2 500,00
na podkladě CS
ÚRS

31 K 033203000
Náklady na veškeré energie související s realizací
stavby

komple
t

1,000 1 000,00 1 000,00
na podkladě CS
ÚRS

121 10-
1100.R00

Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m m3 10,800 123,50 1 333,80
na podkladě CS
RTS

568 11-
1111.R00

Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m m2 54,000 50,80 2 743,20
na podkladě CS
RTS

673 90503.R Geotextilie netkaná geoNETEX S07 300 g/m2 m2 54,000 36,10 1 949,40
na podkladě CS
RTS

564 86-
1111.RT4

Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm,
štěrkodrť frakce 0-63 mm

m2 54,000 247,50 13 365,00
na podkladě CS
RTS

122 20-
1101.R00

Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 10,800 246,50 2 662,20
na podkladě CS
RTS

162 70-
1105.R00

Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 10,800 309,00 3 337,20
na podkladě CS
RTS

181 30-
1103.R00

Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m2 m2 54,000 125,50 6 777,00
na podkladě CS
RTS

180 40-
0020.RA0

Založení trávníku parkového v rovině s dodáním
osiva m2 54,000 37,50 2 025,00

na podkladě CS
RTS

303 645,32

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
D HSV Práce a dodávky HSV
D 1 Zemní práce
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113154513

2 K 113202111

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na
dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků
stojatých

m 41,000 65,00 2 665,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113202111

3 K 119003211
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé
ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely s
reflexními signalizačními pruhy zřízení

m 41,000 60,00 2 460,00 CS ÚRS 2024 02

Celkem

Oprava povrchu části Okružní 903, Orlová



Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/119003211

4 K 119003212
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé
ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely s
reflexními signalizačními pruhy odstranění

m 41,000 20,00 820,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/119003212
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/599141111

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 K 916131213

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením
lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou
stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z
betonu prostého

m 41,000 280,00 11 480,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916131213

10 M 59217031 obrubník silniční betonový 1000x150x250mm m 45,100 135,00 6 088,50
CS ÚRS 2024
02

VV 41*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 45,100

17 K 939291013
Obetonování konstrukcí pozemních komunikací z
betonu prostého bez zvláštních nároků na prostředí tř.
C 20/25

m3 2,562 4 150,00 10 632,30 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/939291013
VV 41*0,0625 'Přepočtené koeficientem množství 2,562

D 997 Přesun sutě

18 K 997006002 Úprava stavebního odpadu třídění strojové t 12,300 20,00 246,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997006002

19 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením
a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na
vzdálenost do 1 km

t 12,300 27,00 332,10 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221551

20 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením
a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další
započatý 1 km přes 1 km

t 172,200 4,00 688,80 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221559

P
Poznámka k položce:
Celkem 15km.

VV 12,3*14 'Přepočtené koeficientem množství 172,200

21 K 997221611
Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou
dopravu suti

t 12,300 5,00 61,50 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221611

22 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 12,300 120,00 1 476,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221873

23
121 10-
1100.R00

Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m m3 5,550 123,50 685,43
na podkladě CS
RTS

111*0,5*0,1

24
122 20-
1101.R00

Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 16,650 246,50 4 104,23
na podkladě CS
RTS

111*0,5*0,3

25
181 30-
1103.R00

Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m2 m2 55,500 125,50 6 965,25
na podkladě CS
RTS

26
180 40-
0020.RA0

Založení trávníku parkového v rovině s dodáním
osiva m2 55,500 37,50 2 081,25

na podkladě CS
RTS

50 786,36

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
D HSV Práce a dodávky HSV
D 1 Zemní práce
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113154513

2 K 113202111

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na
dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků
stojatých

m 20,000 65,00 1 300,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113202111

3 K 119003211
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé
ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely s
reflexními signalizačními pruhy zřízení

m 20,000 60,00 1 200,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/119003211

4 K 119003212
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé
ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely s
reflexními signalizačními pruhy odstranění

m 20,000 20,00 400,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/119003212
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/599141111

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

Celkem

Oprava povrchu části Masarykova 918, Orlová



9 K 916131213

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením
lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou
stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z
betonu prostého

m 20,000 280,00 5 600,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916131213

10 M 59217031 obrubník silniční betonový 1000x150x250mm m 22,000 135,00 2 970,00
CS ÚRS 2024
02

VV 20*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 22,000

17 K 939291013
Obetonování konstrukcí pozemních komunikací z
betonu prostého bez zvláštních nároků na prostředí tř.
C 20/25

m3 1,250 4 150,00 5 187,50 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/939291013
VV 20*0,0625 'Přepočtené koeficientem množství 1,250

D 997 Přesun sutě

18 K 997006002 Úprava stavebního odpadu třídění strojové t 6,000 20,00 120,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997006002

19 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením
a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na
vzdálenost do 1 km

t 6,000 27,00 162,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221551

20 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením
a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další
započatý 1 km přes 1 km

t 84,000 4,00 336,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221559

P
Poznámka k položce:
Celkem 15km.

VV 6*14 'Přepočtené koeficientem množství 84,000

21 K 997221611
Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou
dopravu suti

t 6,000 5,00 30,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221611

22 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 6,000 120,00 720,00 CS ÚRS 2024 01

23
121 10-
1100.R00

Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m m3 3,500 123,50 432,25
na podkladě CS
RTS

70*0,5*0,1

24
122 20-
1101.R00

Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 10,500 246,50 2 588,25
na podkladě CS
RTS

70*0,5*0,3

25
181 30-
1103.R00

Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m2 m2 35,000 125,50 4 392,50
na podkladě CS
RTS

26
180 40-
0020.RA0

Založení trávníku parkového v rovině s dodáním
osiva m2 35,000 37,50 1 312,50

na podkladě CS
RTS

26 751,00

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
D HSV Práce a dodávky HSV
D 1 Zemní práce
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113154513

2 K 113202111

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na
dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků
stojatých

m 53,000 65,00 3 445,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113202111

3 K 119003211
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé
ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely s
reflexními signalizačními pruhy zřízení

m 53,000 60,00 3 180,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/119003211

4 K 119003212
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé
ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely s
reflexními signalizačními pruhy odstranění

m 53,000 20,00 1 060,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/119003212
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/599141111

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 K 916131213

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením
lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou
stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z
betonu prostého

m 53,000 280,00 14 840,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916131213

10 M 59217031 obrubník silniční betonový 1000x150x250mm m 58,300 135,00 7 870,50
CS ÚRS 2024
02

VV 53*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 58,300

Celkem

Oprava povrchu části Polní (Obchodní akademie), Orlová



17 K 939291013
Obetonování konstrukcí pozemních komunikací z
betonu prostého bez zvláštních nároků na prostředí tř.
C 20/25

m3 3,313 4 150,00 13 748,95 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/939291013
VV 53*0,0625 'Přepočtené koeficientem množství 3,313

D 997 Přesun sutě

18 K 997006002 Úprava stavebního odpadu třídění strojové t 15,900 20,00 318,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997006002

19 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením
a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na
vzdálenost do 1 km

t 15,900 27,00 429,30 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221551

20 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením
a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další
započatý 1 km přes 1 km

t 222,600 4,00 890,40 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221559

P
Poznámka k položce:
Celkem 15km.

VV 15,9*14 'Přepočtené koeficientem množství 222,600

21 K 997221611
Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou
dopravu suti

t 15,900 5,00 79,50 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221611

22 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 15,900 120,00 1 908,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221873

23
121 10-
1100.R00

Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m m3 7,650 123,50 944,78
na podkladě CS
RTS

153*0,5*0,1

24
122 20-
1101.R00

Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 22,950 246,50 5 657,18
na podkladě CS
RTS

153*0,5*0,3

25
181 30-
1103.R00

Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m2 m2 76,500 125,50 9 600,75
na podkladě CS
RTS

26
180 40-
0020.RA0

Založení trávníku parkového v rovině s dodáním
osiva m2 76,500 37,50 2 868,75

na podkladě CS
RTS

66 841,11

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
D HSV Práce a dodávky HSV
D 1 Zemní práce
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113154513

2 K 113202111

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na
dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků
stojatých

m 60,000 65,00 3 900,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113202111

3 K 119003211
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé
ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely s
reflexními signalizačními pruhy zřízení

m 60,000 60,00 3 600,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/119003211

4 K 119003212
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé
ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely s
reflexními signalizačními pruhy odstranění

m 60,000 20,00 1 200,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/119003212
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/599141111

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 K 916131213

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením
lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou
stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z
betonu prostého

m 60,000 280,00 16 800,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916131213

10 M 59217031 obrubník silniční betonový 1000x150x250mm m 66,000 135,00 8 910,00
CS ÚRS 2024
02

VV 60*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 66,000

17 K 939291013
Obetonování konstrukcí pozemních komunikací z
betonu prostého bez zvláštních nároků na prostředí tř.
C 20/25

m3 3,750 4 150,00 15 562,50 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/939291013
VV 60*0,0625 'Přepočtené koeficientem množství 3,750

D 997 Přesun sutě

18 K 997006002 Úprava stavebního odpadu třídění strojové t 18,000 20,00 360,00 CS ÚRS 2024 02

Celkem

Oprava povrchu části Masarykova 1020, Orlová



Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997006002

19 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením
a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na
vzdálenost do 1 km

t 18,000 27,00 486,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221551

20 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením
a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další
započatý 1 km přes 1 km

t 252,000 4,00 1 008,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221559

P
Poznámka k položce:
Celkem 15km.

VV 18*14 'Přepočtené koeficientem množství 252,000

21 K 997221611
Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou
dopravu suti

t 18,000 5,00 90,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221611

22 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 18,000 120,00 2 160,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221873

23
121 10-
1100.R00

Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m m3 7,750 123,50 957,13
na podkladě CS
RTS

155*0,5*0,1

24
122 20-
1101.R00

Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 23,250 246,50 5 731,13
na podkladě CS
RTS

155*0,5*0,3

25
181 30-
1103.R00

Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m2 m2 77,500 125,50 9 726,25
na podkladě CS
RTS

26
180 40-
0020.RA0

Založení trávníku parkového v rovině s dodáním
osiva m2 77,500 37,50 2 906,25

na podkladě CS
RTS

73 397,26

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
D HSV Práce a dodávky HSV
D 1 Zemní práce
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221873

23
121 10-
1100.R00

Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m m3 4,950 123,50 611,33
na podkladě CS
RTS

99*0,5*0,1

24
122 20-
1101.R00

Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 14,850 246,50 3 660,53
na podkladě CS
RTS

99*0,5*0,3

25
181 30-
1103.R00

Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m2 m2 49,500 125,50 6 212,25
na podkladě CS
RTS

26
180 40-
0020.RA0

Založení trávníku parkového v rovině s dodáním
osiva m2 49,500 37,50 1 856,25

na podkladě CS
RTS

12 340,36

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
D HSV Práce a dodávky HSV
D 1 Zemní práce
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221873

23
121 10-
1100.R00

Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m m3 4,800 123,50 592,80
na podkladě CS
RTS

96*0,5*0,1

24
122 20-
1101.R00

Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 14,400 246,50 3 549,60
na podkladě CS
RTS

96*0,5*0,3

25
181 30-
1103.R00

Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m2 m2 48,000 125,50 6 024,00
na podkladě CS
RTS

26
180 40-
0020.RA0

Založení trávníku parkového v rovině s dodáním
osiva m2 48,000 37,50 1 800,00

na podkladě CS
RTS

11 966,40

Oprava povrchu části Ke Studánce, Orlová

Celkem

Oprava povrchu části K. Dvořáčka, Orlová

Celkem

Celkem


